3,000 gotówki; jako resztę szacunku przyjmuje się suma dobrze lokowana na hipotece ziemskiej lub miejskiej. Blizszych wiadomości udzieli dyrektor cukrowni w Rudzie Pabianickiej pod Łodzią.

592—1—3

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Петровскаго Окружнаго Суда Леванскій на основаніи 1030 ст. уст. гражд. судопр. объявляетъ, что 8 (20) Сентября 1884 г., съ 10 часовъ утра, будетъ продаваться движимое имущество А. Гейдриха въ его лавкѣ въ г. Лодзи подъ № 249, находящееся въ тойже лавкѣ, состоящее изъ колоніальныхъ товаровъ и мебели, оцененное для торговъ въ 4989 руб. 55 коп. Г. Лодзь 29 августа (10 сентября) 1884 г.

Судебный Приставъ
ЛЕВАНСКІЙ.

588—1—1

DENTYSTA A. Iwanoff,
ulica Piotrkowska vis-à-vis cukierni
Wüstehubego. 304-39-0

UWIADOMIENIE.

Mam zaszczyt uprzedzić niniejszem osoby życzące pobierać u mnie **LEKCYE TAŃCA**

lub gimnastykę pokojową, że takowe w mieście Łodzi w nadchodzącym sezonie jesiennym niewątpliwie rozpoczne, a to z d.